
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 107223-2015 z dnia 2015-07-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Konwersja baz 

danych opisowych i geometrycznych (wektorowych i rastrowych) prowadzonych przez 

Starostę Żagańskiego do systemu zintegrowanego ewid 2007, wdrożenie... 

Termin składania ofert: 2015-07-28  

 

Żagań: KONWERSJA BAZ DANYCH OPISOWYCH I GEOMETRYCZNYCH 

(WEKTOROWYCH I RASTROWYCH) PROWADZONYCH PRZEZ STAROSTĘ 

ŻAGAŃSKIEGO DO SYSTEMU ZINTEGROWANEGO EWID 2007, WDROŻENIE 

ZGŁASZANIA PRAC GEODEZYJNYCH I DOSTĘPU DO BAZY DANYCH ZA 

POMOCĄ PRZEGLĄDARKI INTERNETOWEJ, SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

Numer ogłoszenia: 117289 - 2015; data zamieszczenia: 06.08.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 107223 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. lubuskie, 

tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KONWERSJA BAZ DANYCH 

OPISOWYCH I GEOMETRYCZNYCH (WEKTOROWYCH I RASTROWYCH) 

PROWADZONYCH PRZEZ STAROSTĘ ŻAGAŃSKIEGO DO SYSTEMU 

ZINTEGROWANEGO EWID 2007, WDROŻENIE ZGŁASZANIA PRAC 

GEODEZYJNYCH I DOSTĘPU DO BAZY DANYCH ZA POMOCĄ PRZEGLĄDARKI 

INTERNETOWEJ, SZKOLENIA PRACOWNIKÓW. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107223&rok=2015-07-20


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego jest Konwersja baz danych opisowych i geometrycznych 

(wektorowych i rastrowych) prowadzonych przez Starostę Żagańskiego do systemu 

zintegrowanego ewid 2007, wdrożenie zgłaszania prac geodezyjnych i dostępu do bazy 

danych za pomocą przeglądarki internetowej, szkolenia pracowników 2. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawierają Warunki techniczne wykonania zamówienia stanowiące 

załącznik nr 1 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.31.11.00-9, 72.31.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Luiza Karólkowska Usługi Geoinformatyczne LUK@R, Os. Złotego Wieku 71/16, 

31-618 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

 GEOMATYKA - KRAKÓW s.c., ul. Mała Góra 30, 30-864 Kraków, kraj/woj. 

małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 221400,00 

 Oferta z najniższą ceną: 221400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 221400,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


